
papír plast směsný odpad
Děčín I–Děčín
Kubelíkova 3. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
U školky 3. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Ve Vilách 3. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden

Brožíkova 3. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Folknářská 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Förstrova 3. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Hluboká 3. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Hřbitovní 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Kamenická 3. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Krajová 3. úterý v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Liberecká 3. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Liliová 3. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Sukova 3. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
U Dvora 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Záhořova 3. úterý v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden

Litoměřická 3. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Zelená 3. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden

Arbesova 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Bělská 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Červená 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Červený Vrch 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Erbenova 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Ke Studánce 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Mezní 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Na Pastvině 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Na Spádu 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Na Výšinách 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Pastýřská 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Pod Lesem 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Pod Nebíčkem 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Pomezní 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Slunečná 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Trnková 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
V Jámě: od č.p. 15 na konec ulice 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
             ostatní č.p. 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Vančurova 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Zahradní 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Albánská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Bílinská 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Budapešťská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Bulharská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Cihelná 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Česká 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Hraniční 3. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
J. z Poděbrad 3. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Kladská 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Klostermannova 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden

HARMONOGRAM SVOZU ODPADU DOOR TO DOOR

Děčín III–Staré Město

Děčín II–Nové Město

Děčín VI–Letná

Děčín IV–Podmokly



Kozinova 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Krásnostudenecká 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Lidická 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Lounská 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Lovecká 3. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Lovosická 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
M. Majerové 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Mánesova 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Moskevská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Na Kopečku 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Na Pasece 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Na Sjezdu 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Na Stráni: od č. p. 65 do 82 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Na Stráni: ostatní č. p. 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Na Svahu 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Na Vrchu 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Nedokončená 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Novoměstská 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Osadní 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Poděbradská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Polská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Popovická 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Ptačí 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Rokycanova 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Sadová 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Severní 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Slezská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Slovanská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Sofijská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Štursova 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Thunská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Třebovská 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
U Kaple 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
U Ovčince 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
U Pramene 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
U Rybníka 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
U Vleku 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Úprkova 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
V Kopci 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
V Zahradách 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Václavovská 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Varšavská 3. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Za Bažantnicí: č.p. 40, 42, 44 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
                        ostatní č.p. 3. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Žatecká 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden

Holubova 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Hviezdoslavova 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Jílovská 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Jiskrova 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Kollárova 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Kosá 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Kosova 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Mendelova 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Mokrá 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Děčín VII–Chrochvice



Odboje 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Truhlářská 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
U Hřiště 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
U Jabloně 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
U Obory 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
V Hliništi 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
V Lukách 2. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Vilsnická 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Albánská 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Jelení 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Na Hrázi: č. p. 7 a 11 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Na Hrázi: ostatní č. p. 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Oldřichovská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Osecká 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
U Zastávky 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden

Dukelská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Gagarinova 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Košická 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Lesní Cesta (Na Pěšině - Na Vyhlídce) 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Na Hranicích 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Na Pěšině 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Na Slatinách 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Na Vyhlídce: Rudolfova - Dukelská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
                      ostatní č.p. 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Nálepkova 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Písecká 2. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Pod Vrchem 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Rudolfova 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Sokolská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
V Kolonii 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden

5. května 1. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Družstevní 1. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Jasná 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Na Nivách 1. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Saská 1. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Sněžnická 1. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Tělocvičná 1. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Včelná: od č. p. 8 k lesu 1. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Včelná: ostatní č. p. 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden

Bohyňská 2. úterý v měsíci Út lichý týden St sudý týden
Chmelnická 2. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Kališní 2. úterý v měsíci Út lichý týden St sudý týden
Pustá 2. úterý v měsíci Út lichý týden St sudý týden
Ústecká 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Vilsnická 2. úterý v měsíci Út lichý týden St sudý týden

Drážďanská 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden

5. května 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Drážďanská 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Luční 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden

Děčín VIII–Dolní Oldřichov

Děčín IX–Bynov

Děčín X–Bělá

Děčín XII–Vilsnice

Děčín XVI–Přípeř

Děčín XVII–Jalůvčí



Ovesná 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Pod Úvozem 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Požární 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Srní 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Sv. Čecha 1. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Žitná 1. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden

Pod Písečným vrchem 1. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Pod Vřesovištěm 1. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Sněžnická: hlavní 1. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Snežnická: postranní uličky 1. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Souběžná 1. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Ve Svahu 1. úterý v měsíci Po lichý týden Po sudý týden

Dukelská: mezi Pod Vrchem a U Korkárny 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Dukelská: ostatní č. p. 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Košířská 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Pod Vrchem 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
U Korkárny: Dukelská až vodojem 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
U Korkárny: ostatní č. p. 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
U Křížku 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden

Adamova 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Alešova 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Alpská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Berounská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Borová 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Bynovská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Hanácká 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Harantova 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Jižní cesta 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Kateřinská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Mošnova 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Obvodová 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Oldřichovská 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Palečkova 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
U Studánky 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
V Aleji 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Za Humny 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Zátiší 2. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
V Trojmezí 2. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden

Černá 3. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Hraniční 3. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Polní 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Popovická 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Třebovská 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
U Rybníka 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Václavovská 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Větrná 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Veveří 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Za Školou 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Hraniční 3. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Na Skluzu 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Děčín XIX–Čechy

Děčín XX–Nová Ves

Děčín XXI–Horní Oldřichov

Děčín XXII–Václavov

Děčín XXIII–Popovice



Popovická 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

ulice, kde se směsný odpad sváží ve středu 3. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
ulice, kde se směsný odpad sváží v úterý 3. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Květinová 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Lomená 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Nová 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Strmá 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Třešňová 2. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Ústecká 2. úterý v měsíci St lichý týden St sudý týden
Útlá 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
V Lukách: Višňová až č. p. 87 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
V Lukách: ostatní č. p. 2. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
V Úvozu 2. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden
Višňová: ulička č. p. 1 až 16 2. úterý v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Višňová: ostatní č. p. 2. úterý v měsíci Čt lichý týden Čt sudý týden

Březiny 1. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden
Za Sadem 1. pondělí v měsíci Pá lichý týden Pá sudý týden

ulička od č. p. 2 do 44 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
ostatní č. p. 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Dlouhá 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Družinová 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Havlíčkova 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Ke Trati 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Klicperova 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Koperníkova 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Ladova 1. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Lužní 1. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Malá 1. pondělí v měsíci Čt lichý týden St sudý týden
Neumannova 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Potoční 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Průchodní 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Roháčova 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Říční 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
U Školy 1. pondělí v měsíci Čt lichý týden St sudý týden
U Trati 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Vítězství 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Zemědělská 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Jabloňová 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Janáčkova 1. pondělí v měsíci Čt lichý týden St sudý týden
Kamenná: od Vítězství po vodojem 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Kamenná: ostatní č. p. 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Mlýnská 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Na Ladech 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Na Slovanech 1. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Osvobození 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Roháčova 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Smetanova 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Štefánikova 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Tichá 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Děčín XXVIII–Folknáře

Děčín XXXI–Křešice

Děčín XXXII–Boletice nad Labem

Děčín XXIV–Krásný Studenec

Děčín XXV–Chmelnice

Děčín XXVII–Březiny



Trocnovská 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden
Verneřická 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Viničná 1. pondělí v měsíci Út lichý týden Út sudý týden

Hoštická 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
K Nádraží 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Na Výsluní 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Pěší: Vítězství až č. p. 113 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden
Pěší: ostatní č. p. (Šmorda) 1. pondělí v měsíci St lichý týden St sudý týden
Topolová 1. pondělí v měsíci Po lichý týden Po sudý týden

Děčín XXXIII–Nebočady


